
hiver 2021-2022
Horaires du 2 sept. 2021 au 6 juil. 2022 inclus
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T a r i f s 

L a n n i o n -T r é g o r  C o mm  u n a u t é

Ticket à l’unité (vendu auprès du conducteur) 1,20 €
Carnet de 10 tickets 9 €
Carnet de 10 tickets tarif réduit* 6,50 €
Carte hebdomadaire (du samedi au vendredi) 12,40 €
Carte mensuelle 33 €
Carte mensuelle tarif réduit* 23 €
Carte annuelle 333 €
Carte annuelle tarif réduit* 232 €
Carte scolaire annuelle 116 €

* moins de 25 ans

Plus de détails sur les tarifs sur  www.lannion-tregor.com

Votre ticket à 1,20 € au départ de Lannion-Trégor Communauté vous 
permet de circuler aussi sur le tronçon Locquirec-Morlaix et sur le 
réseau de transport de Lannion-Trégor Communauté (TILT). Vente 
des titres de transports dans les cars ou dans les offices de tourisme. 
Contact : 02 96 05  55 55

m o r l a i x  C o mm  u n a u t é
Ticket à l’unité (vendu auprès du conducteur) 1,20 €
Carnet de 10 tickets 10 €
Abonnement mensuel tout public 28 €
Abonnement mensuel jeune 23 €
Abonnement mensuel sénior 25 €
Abonnement annuel tout public 280 €
Abonnement annuel jeune 207 €
Abonnement annuel sénior 250 €

Plus de détails sur les tarifs sur  www.lineotim.com/titres

Les titres unitaires et carnets de 10 tickets sont en vente dans les cars.
Les cartes d’abonnement sont disponibles à l’agence commerciale : 
17, Place Cornic - Morlaix.

Votre ticket à 1,20 € au départ de Morlaix Communauté vous 
permet de circuler aussi sur le tronçon Plestin-les-Grèves - 
Lannion et sur le réseau de transport de Morlaix Communauté. 
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Lannion > Morlaix
LANNION Rue des Cordiers - - - - 12:30 15:40 17:30 - - -
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LANNION Pégase Emeraude ID* - - - - - - 17:40 - - -
LANNION Leclerc - - - - - - 17:44 - - -
LANNION Géant - - - - - - 17:45 - - -
LANNION Pont de Viarmes - - - - - - 17:48 - - -
LANNION Gare routière / SNCF 06:32 07:30 - 09:25 12:39 15:49 - 18:05 - -
LANNION Quai d’Aiguillon 06:34 07:32 - 09:27 12:41 15:51 - 18:08 - -
LANNION Quai de Viarmes - - - - 12:42 15:42 - - - -
PLOULEC’H Bel Air 06:37 - - 09:30 12:44 15:54 - - - -
PLOULEC’H Kerissy - - - 09:33 12:47 15:57 - - - -
PLOUMILLIAU Croix Rouge 06:40 07:39 - 09:35 12:49 15:59 17:56 - -
PLOUMILLIAU Saint-Cado - - - 09:39 12:53 16:03  -  - - -
PLOUMILLIAU Eglise 06:45 - - 09:40 12:54 16:04  -  - - -
ST-MICHEL-EN-GRÈVE Mairie 06:53 07:45 - 09:46 13:00 16:10 18:02 - - -
tréduder Pont ar Yar - - - 09:49 13:03 16:13 - - - -
PLESTIN-LES-GRÈVES St Efflam Lan Karré 06:58 - - 09:52 13:06 16:16 - - - -
PLESTIN-LES-GRÈVES Kroas an Hae 07:00 - - 09:53 13:07 16:17 - - - -
PLESTIN-LES-GRÈVES 4 Chemins 07:01 - - 09:54 13:08 16:18 - - - -
PLESTIN-LES-GRÈVES Place du 19/03/62 07:03 07:52 - 09:57 13:11 16:21 18:10 18:35 11:50 17:50
PLESTIN-LES-GRÈVES Toul an Hery  - - - 10:01 13:15 16:25  -  18:39 11:54 17:54

LOCQUIREC Fond de la Baie  - - 08:38 10:04 13:18 16:28  - 18:42 11:57 17:57
LOCQUIREC Mairie/Port  - - 08:41 10:07 13:21 16:31  - 18:45 12:00 18:00
LOCQUIREC Pennenez  - - 08:43 10:09 13:23 16:33  - 18:47 12:02 18:02
LOCQUIREC Moulin de la Rive  - - 08:45 10:11 13:25 16:35  - 18:49 12:04 18:04
GUIMAËC Route de Locquirec  - - 08:46 10:13 13:26 16:37  - 18:51 12:06 18:06
GUIMAËC Route de Lanmeur  - - 08:47 10:14 13:27 16:38  - 18:52 12:07 18:07
LANMEUR Kernitron  - - 08:49 10:16 13:29 16:40  - 18:54 12:09 18:09
LANMEUR Bourg 07:12 08:02 08:51 10:18 13:31 16:42 18:22 18:56 12:11 18:11
MORLAIX Aéropôle 07:24 08:13 09:02 10:29 13:42 16:53 18:33 19:07 12:22 18:22
MORLAIX Vierge Noire  - - - 10:30 13:43 16:54 18:34 19:08 12:23 18:23
MORLAIX Viaduc 07:26 08:18 09:08 10:34 13:47 16:58 18:38 19:12 12:27 18:27
MORLAIX Gare SNCF 07:30 08:20 - 10:38 13:51 17:02 18:43 19:15 12:32 18:32
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Morlaix > Lannion
MORLAIX Gare SNCF 06:35 07:32 09:30 12:30 15:40 17:40 18:15 09:30 13:15
MORLAIX Viaduc 06:39 07:36 09:34 12:34 15:44 17:44 18:19 09:35 13:20
MORLAIX Vierge Noire 06:43 - 09:38 12:38 15:48 17:48 - 09:39 13:24
MORLAIX Aéropôle 06:44 07:40 09:39 12:39 15:49 17:49 18:23 09:40 13:25
LANMEUR Bourg 06:54 07:50 09:48 12:48 15:58 17:58 18:34 09:51 13:36
LANMEUR Kernitron - - 09:50 12:50 16:00 18:00 - 09:54 13:39
GUIMAËC Route de Lanmeur - - 09:52 12:52 16:02 18:02 - 09:56 13:41
GUIMAËC Route de Locquirec - - 09:53 12:53 16:03 18:03 - 09:57 13:42
LOCQUIREC Moulin de la Rive - - 09:56 12:57 16:06 18:06 - 10:01 13:46
LOCQUIREC Pennenez - - 09:58 12:59 16:08 18:08 - 10:03 13:48
LOCQUIREC Mairie/Port - - 10:00 13:01 16:10 18:10 - 10:05 13:50
LOCQUIREC Fond de la Baie - - 10:03 13:04 16:13 18:13 - 10:08 13:53
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PLESTIN-LES-GRÈVES Toul an Hery - - 10:06 13:06 16:15 18:15 - 10:10 13:55
PLESTIN-LES-GRÈVES Place du 19/03/62 07:05 08:00 10:10 13:10 16:19 18:19 18:44 10:14 13:59
PLESTIN-LES-GRÈVES 4 Chemins - - 10:12 13:12 16:21 18:21 - - -
PLESTIN-LES-GRÈVES Kroas an Hae - - 10:13 13:13 16:22 18:22 - - -
PLESTIN-LES-GRÈVES St Efflam Lan Karré 07:10 - 10:14 13:14 16:23 18:23 - - -
tréduder Pont ar Yar 07:12 - 10:16 13:16 16:25 18:25 - - -
ST-MICHEL-EN-GRÈVE Mairie 07:15 08:07 10:19 13:19 16:28 18:28 18:51 - -
PLOUMILLIAU Eglise  - - 10:25 13:25 16:34 - - - -
PLOUMILLIAU Saint-Cado - - 10:26 13:26 16:35 - - - -
PLOUMILLIAU Croix Rouge 07:20 08:13 10:30 13:30 16:39 18:33 18:56 - -
PLOULEC'H Kerissy 07:22 - 10:32 13:32 16:41 18:35 - - -
PLOULEC'H Bel Air 07:25 - 10:35 13:35 16:45 18:39 - - -
LANNION Pont de Viarmes - 08:22 - - - - - - -
LANNION Géant - 08:24 - - -  - - - -
LANNION Leclerc - 08:25 - - -  - - - -
LANNION Pégase Emeraude ID* - 08:29 - - - - - - -
LANNION Ste-Anne Médiathèque 07:27 - 10:37 13:37 16:47 18:41 19:03 - -
LANNION Gare routière / SNCF 07:30 08:41 10:39 13:39 16:49 18:43 19:05 - -
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sauf le samedi     arrêt lanmeur bourg transféré place de l’église le vendredi (jour de marché) 

arrêt place du 19/03/62 transferé au rond-point du SUPER U le dimanche (jour de marché)   

* Pégase : Nokia : 17:41 - Ampère : 17:42 - IUT : 17:43

Abonnez-vous ! Votre employeur finance 50% de votre abonnement ! 

Du lundi  au samedi, sauf fêtes
dimanche et 
fêtes
sauf 25/12 et 01/01

Du lundi  au samedi, sauf fêtes
dimanche et 
fêtes
sauf 25/12 et 01/01

Pont d
e Viarm

es

* Pégase : IUT : 08:26 - Nokia : 08:27 - Ampère : 08:28

13:31



Les horaires des services scolaires
sont disponibles sur les sites internet de : 

Lannion-Trégor Communauté
www.lannion-tregor.com/déplacements

Morlaix Communauté
www.lineotim.com 

rechercher une fiche horaire

sauf le samedi     arrêt lanmeur bourg transféré place de l’église le vendredi (jour de marché)  

 arrêt place du 19/03/62 transferé au rond-point du SUPER U le dimanche (jour de marché)  

* Pégase : IUT : 08:26 - Nokia : 08:27 - Ampère : 08:28

Adoptez le bon réflexe !

MASQUE OBLIGATOIRE à BORD*
*sous réserve de l’évolution sanitaire

info 
COVID 19

* Pégase : Ampère : 17:41 - Nokia : 17:42- IUT : 17:43

LANNION

PLOULEC’H

PLOUMILLIAU

tréduder

st-michel-
en-grève

LOCQUIREC

GUIMAËC

LANMEUR

MORLAIX

Plestin-
les-grèves

Calculez votre itinéraire  
en transports en commun avec

Bon à savoir
> Les aléas de la circulation peuvent entraîner 
des retards. Merci d’en tenir compte pour choisir 
votre horaire de circulation, notamment en cas de 
correspondance avec un départ SNCF.
> Le port de la ceinture de sécurité est obligatoire 
(sous peine d’une amende de 135€).
> Le transporteur dégage toute responsabilité en cas 
de perte ou de vol de bagages.
> Animaux : sont acceptés les animaux de petite taille 
voyageant dans un contenant correctement fermé 
(sac, panier...).
> Les vélos peuvent être embarqués en soute sous 
réserve d’un espace suffisant et aux risques et périls 
de leur propriétaire.
> Groupe : pour les groupes de plus de 10 personnes, 
renseignements et réservation auprès du transporteur 
au plus tard la veille de votre déplacement.
> Objets perdus : contactez le transporteur
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B) Lannion > Morlaix
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LANNION Rue des Cordiers - - - 12:30 15:40 17:30 - - -
LANNION Pégase Emeraude ID - - - - - 17:40 - - -
LANNION Leclerc - - - - - 17:44 - - -
LANNION Géant - - - - - 17:45 - - -
LANNION Pont de Viarmes - - - - - 17:47 - - -
LANNION Gare routière / SNCF 07:30 - 09:25 12:39 15:49 - 18:05 - -
LANNION Quai d’Aiguillon 07:32 - 09:27 12:41 15:51 - 18:08 - -
LANNION Quai de Viarnes - - - 12:42 15:52 - - - -
PLOULEC’H Bel Air - - 09:30 12:44 15:54 - - - -
PLOULEC’H Kerissy - - 09:33 12:47 15:57 - - - -
PLOUMILLIAU Croix Rouge 07:39 - 09:35 12:49 15:59 17:55 - - -
PLOUMILLIAU Saint-Cado - - 09:39 12:53 16:03 - - - -
PLOUMILLIAU Eglise - - 09:40 12:54 16:04 - - - -
ST-MICHEL-EN-GRÈVE Mairie 07:45 - 09:46 13:00 16:10 18:01 - - -
tréduder Pont ar Yar - - 09:49 13:03 16:13 - - - -
PLESTIN-LES-GRÈVES St Efflam Lan Karré - - 09:52 13:06 16:16 - - - -
PLESTIN-LES-GRÈVES Kroas an Hae - - 09:53 13:07 16:17 - - - -
PLESTIN-LES-GRÈVES 4 Chemins - - 09:54 13:08 16:18 - - - -
PLESTIN-LES-GRÈVES Place du 19/03/62 07:52 - 09:57 13:11 16:21 18:09 18:35 11:50 17:50
PLESTIN-LES-GRÈVES Toul an Hery - - 10:01 13:15 16:25 - 18:39 11:54 17:54

LOCQUIREC Fond de la Baie - 08:38 10:04 13:18 16:28 - 18:42 11:57 17:57
LOCQUIREC Mairie/Port - 08:41 10:07 13:21 16:31 - 18:45 12:00 18:00
LOCQUIREC Pennenez - 08:43 10:09 13:23 16:33 - 18:47 12:02 18:02
LOCQUIREC Moulin de la Rive - 08:45 10:11 13:25 16:35 - 18:49 12:04 18:04
GUIMAËC Route de Locquirec - 08:46 10:13 13:26 16:37 - 18:51 12:06 18:06
GUIMAËC Route de Lanmeur - 08:47 10:14 13:27 16:38 - 18:52 12:07 18:07
LANMEUR Kernitron - 08:49 10:16 13:29 16:40 - 18:54 12:09 18:09
LANMEUR Bourg 08:02 08:51 10:18 13:31 16:42 18:21 18:56 12:11 18:11
MORLAIX Aéropôle 08:13 09:02 10:29 13:42 16:53 18:32 19:07 12:22 18:22
MORLAIX Vierge Noire - - 10:30 13:43 16:54 18:33 19:08 12:23 18:23
MORLAIX Viaduc 08:18 09:08 10:34 13:47 16:58 18:37 19:12 12:27 18:27
MORLAIX Gare SNCF 08:20 - 10:38 13:51 17:02 18:44 19:15 12:32 18:32

dimanche et 
fêtes
sauf 25/12 et 01/01
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Morlaix > Lannion
MORLAIX Gare SNCF 07:32 09:30 12:30 15:40 17:40 18:15 09:30 13:15
MORLAIX Viaduc 07:36 09:34 12:34 15:44 17:44 18:19 09:35 13:20
MORLAIX Vierge Noire - 09:38 12:38 15:48 17:48 - 09:39 13:24
MORLAIX Aéropôle 07:40 09:39 12:39 15:49 17:49 18:22 09:40 13:25
LANMEUR Bourg 07:50 09:48 12:48 15:58 17:58 18:34 09:51 13:36
LANMEUR Kernitron - 09:50 12:50 16:00 18:00 - 09:54 13:39
GUIMAËC Route de Lanmeur - 09:52 12:52 16:02 18:02 - 09:56 13:41
GUIMAËC Route de Locquirec - 09:53 12:53 16:03 18:03 - 09:57 13:42
LOCQUIREC Moulin de la Rive - 09:56 12:57 16:06 18:06 - 10:01 13:46
LOCQUIREC Pennenez - 09:58 12:59 16:08 18:08 - 10:03 13:48
LOCQUIREC Mairie/Port - 10:00 13:01 16:10 18:10 - 10:05 13:50
LOCQUIREC Fond de la Baie - 10:03 13:04 16:13 18:13 - 10:08 13:53
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PLESTIN-LES-GRÈVES Toul an Hery - 10:06 13:06 16:15 18:15 - 10:10 13:55
PLESTIN-LES-GRÈVES Place du 19/03/62 08:00 10:10 13:10 16:19 18:19 18:44 10:14 13:59
PLESTIN-LES-GRÈVES 4 Chemins - 10:12 13:12 16:21 18:21 - - -
PLESTIN-LES-GRÈVES Kroas an Hae - 10:13 13:13 16:22 18:22 - - -
PLESTIN-LES-GRÈVES St Efflam Lan Karré - 10:14 13:14 16:23 18:23 - - -
tréduder Pont ar Yar - 10:16 13:16 16:25 18:25 - - -
ST-MICHEL-EN-GRÈVE Mairie 08:07 10:19 13:19 16:28 18:28 18:51 - -
PLOUMILLIAU Eglise - 10:25 13:25 16:34 - - - -
PLOUMILLIAU Saint-Cado - 10:26 13:26 16:35 - - - -
PLOUMILLIAU Croix Rouge 08:13 10:30 13:30 16:39 18:33 18:56 - -
PLOULEC'H Kerissy - 10:32 13:32 16:41 18:35 - - -
PLOULEC'H Bel Air - 10:35 13:35 16:45 18:39 - - -
LANNION Pont de Viarmes 08:22 - - - - - -
LANNION Géant 08:24 - - - - - -
LANNION Leclerc 08:25 - - - - - -
LANNION Pégase Emeraude ID* 08:29 - - - - - -
LANNION Ste-Anne Médiathèque - 10:37 13:37 16:47 18:41 19:03 - -
LANNION Gare routière / SNCF 08:37 10:39 13:39 16:49 18:43 19:05 - -

www.

Du lundi  au samedi, sauf fêtes Du lundi  au samedi, sauf fêtes
dimanche et 
fêtes
sauf 25/12 et 01/01

Contact : Rolland-Kreisker Bus & Cars 

02 98 68 40 00

13:31


